Postanowiono tedy, że pani Thomerin wyjedzie do Anglii, a ztamtąd uda się do Australii, gdzie oczekiwać będzie na statek, mający ją zawieść do Nowej Kaledonii.

Nie wiedziała sama, po co tam jedzie i co robić zamierza, ale szalona radość napeł-

niała jej serce na myśl, że zbliży się do syna.

(d. c. n.)

Licytacje w obrębie gubernii.

— W dniu 4 (16) stycznia 1889 r. w sądzie zjazdowym okręgu III w m. Łodzi, na sprzedaż nieruchomości w temże mieście przy ulicy Ogrodowej pod № 5 położonej od sumy rs. 400.

— 28 grudnia (9 stycznia 1889) w urzędzie gminy Łęczno na trzechetletnie wydzierżawienie następujących dochodów w osadzie Sulejów: 1, opłaty mostowego na rz. Pilicy od sumy rs. 1000;—2, z łomów kamienia wapiennego od sumy rs. 50;—3, z używalności gruntu zwanego „Czernowiec” od sumy rs. 2;—4, ze składu drzewa na gruntach do ogółu Osady należących od sumy rs.

Prospekt i numer okazowy wysyła się bezpłatnie na każde żądanie.

Adres Redakcyi Wawerska Nr. 9, Warszawa.

(R. i Fr. 11271)

(1—1)

Dyrekcya Dróg Żelaznych

(3—3)

Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej

podaje do wiadomości, iż na zasadzie §. 40 i 90 Ogólnej Ustawy dla dróg rosyjskich, począwszy od d. 27 Marca (8 Kwietnia) 1889 r. i dni następnych o godzinie 10 rano, w magazynie towarów zaległych na stacyi Warszawa, sprzedawane będą przez publiczną licytacyję towary i bagaże, przybyłe na stacyje obu dróg żelaznych do dnia 19/31 października r. b. włącznie i dotąd przez adresantów nieodebrane.